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Rozstrzygnięcie III edycji programu Welcome

Fundacja na rzecz Nauki Polskiej ogłosiła wyniki III edycji programu WELCOME* adresowanego do
wybitnych naukowców z całego świata, którzy planują utworzenie zespołów naukowych i realizację
projektów badawczych w Polsce.

Laureatami trzeciej edycji programu zostali:
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prof. Ignacy Gryczyński z University of North Texas Health Science Center w Stanach●

Zjednoczonych, który poprowadzi projekt na Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 
prof. Leszek Roszkowski z University of Sheffield w Wielkiej Brytanii, który będzie realizował●

projekt w Instytucie Problemów Jądrowych w Warszawie 
prof. Wiesław Staszewski z University of Sheffield w Wielkiej Brytanii, który będzie prowadził●

badania na Akademii Górniczo-Hutniczej, im. Stanisława Staszica w Krakowie 
dr Maciej Wiznerowicz z Merck Research Laboratories w Stanach Zjednoczonych, który będzie●

realizował projekt na Uniwersytecie Medycznym im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu. 

Laureaci III edycji programu WELCOME otrzymają łącznie 24 186 980 zł na realizację wyróżnionych
projektów.

*Program WELCOME jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego 
http://laboratoria.net/aktualnosci/5377.html
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.

 
26-06-2025

Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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